



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

Revisione del
25/03/2024

Codice Articolo	2PP
Descrizione	PROSCIUTTO DI PARMA CON OSSO
Categoria prodotto	PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO
Bollo CE Stabilimento A:	IT 1019 L
Bollo CE Stabilimento B (affettamento):	IT N5U7E CE
Bollo CE Commercializzato:	
EAN Prodotto	2275069
Ingredienti	carne di suino, sale.
Origine Carne	Italia
Stagionatura minima	12 mesi
Confezionamento	Sfuso
Conservazione	Conservare in luogo fresco
Stato fisico	Stagionato
Shelf Life totale (gg)	150
Peso medio pezzo (Kg)	10,900
Peso fisso	No/No/Non
Pezzi per cartone	2
Peso netto cartone (Kg)	21,800
Tipologia di imballo	Cartone/carton/case
EAN Cartone	0
Dimensioni Cartone LxIxh (mm)	600 x 380 x 210
Tara cartone (g)	858
Cartoni per strato	4
Strati per pallet	4
Cartoni per pallet	16
Modalità d'uso:	
Note	Senza glutine. Senza lattosio.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale	> 10 000 000 u.f.c./g
Batteri lattici mesofili	> 10 000 000 u.f.c./g
Escherichia Coli	< 10 u.f.c./g
Listeria Monocytogenes	<= 100 u.f.c./g
Salmonella spp.	Assente in 25 g
Stafilococchi coagulasi positivi	< 100 u.f.c./g
Clostridi solfito riduttori	< 10 u.f.c./g
Bacillus cereus	< 100 u.f.c./g
Muffe	< 100 u.f.c./g
Lieviti	< 100 u.f.c./g

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	1113 kJ / 267 kcal
Grassi	18 g
di cui acidi grassi saturi	6.1 g
Carboidrati	0.5 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	26 g
Sale	4.4 g

SOSTANZE ALLERGENICHE	
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, tranne: a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1); b) maltodestrine a base di grano (1); c) sciroppi di glucosio a base d'orzo; d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati o di alcol etilico di origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche.	Assente
Crostacei e prodotti a base di crostacei.	Assente
Uova e prodotti a base di uova.	Assente
Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.	Assente
Arachidi e prodotti a base di arachidi.	Assente
Soia e prodotti a base di soia, tranne: a) olio e grasso di soia raffinato (1); b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinatoD-alfa naturale a base di soia; c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.	Assente
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati o di alcol etilico di origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche; b) lattitolo.	Assente
Frutta a guscio, cioè mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di anacardi (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati, tranne: a) frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati o di alcol etilico di origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche.	Assente
Sedano e prodotti a base di sedano	Assente
Senape e prodotti a base di senape.	Assente
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.	Assente
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ .	Assente
Lupini e prodotti a base di lupini.	Assente
Molluschi e prodotti a base di molluschi.	Assente



PROSCIUTTIFICIO SAN MICHELE S.R.L.
 Capitale Sociale € 1.500.000 int.vers.
 Cod. Fisc. e Part. IVA n. 00217560341
 Via Cavo, 16 - 43037 Lesignano De' Bagni (PR) (ITALIA)
 Tel. +39 0521 857640 Fax. +39 0521 857375
 E-mail: info@terreducali.it
 sito web: www.terreducali.it
 Autorizzati: USA, Canada, Giappone, Cina, Australia

